
 

 

Obec Bublava, Bublava 389, 358 01 Bublava 

 

 

 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce zadávané v řízení mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také „zákon“) 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Obec Bublava 

Bublava 389 

358 01 Bublava 

IČ: 00259268 

DIČ: CZ00259268  

Veřejná zakázka 

Oprava části místní komunikace Bublava „Ke hřišti“ 



2 
 

 

1. Předmět vysvětlení a změny ZD 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD v tomto konkrétním znění: 

Věc: Žádost o dodatečné informace 

Dobrý den. 

Žádáme Vás o poskytnutí dodatečné informace k veřejné zakázce  

„Oprava části místní komunikace Bublava „Ke hřišti“ 

Dotaz: 

Zadavatel uvažuje s odvozem suti na skládku do 10 km. Prosím o uvedení skládky, se kterou je v ZD 

počítáno?  

V uvažované vzdálenosti dle uchazeče není oficiální skládka, která by v současné době brala daný 

odpad. 

Děkuji za vyřízení.   

Zadavatel sděluje, že poskytuje všem účastníkům výběrového řízení opravenou přílohu č. 5 – Soupis 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Kdy tato příloha bude označena na profilu zadavatele jako 

Příloha č. 5 – Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (oprava). Původní příloha č. 5 bude 

označena jako „NEPOUŽIJE SE – PROVEDENA OPRAVA“. Zadavatel žádá všechny účastníky výběrového 

řízení, aby při podání svých nabídek použili novou (opravenou přílohu č. 5). 

Zároveň zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do: 17. 06. 2022 do 10:00 hod.  

Ostatní ustanovení výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace nedotčené touto změnou č. 1, 

zůstávají nedotčeny.  

V Bublavě dne 07. 06. 2022 

 


